重外工函〔2024〕7 号

关于组织教职工参加“青春年‘华’ 格‘外’
浪漫”2024 单身教职工联谊活动的通知

各分工会：

为了主动适应新时代教职工的新需求，致力于打造服务型工

会，激发教职工的积极性和参与意识，增强教职工队伍的凝聚力，

同时努力构建健康向上的婚恋新风尚，并力求从实质上协助教职

工解决婚恋问题，让他们能够安心扎根基层，立足岗位 ，为和谐

校园建设和社会发展贡献职工力量；重庆外语外事学院工会与重

庆华为公司特此策划本活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2024 年 5 月 10 日（星期五）14:30

二、活动地点

渝北校区多功能厅、渝北校区教工之家

三、活动对象

重庆外语外事学院单身教职工，重庆华为公司单身职工

人数 50 人，男女各一半

四、活动要求

2

2024 年 5 月 7 日前将“报名表”电子版提交校工会办公室指

定邮箱。

联系人：王 婷

电 话：023-88959054

电子邮箱：250933815@qq.com

特此通知。

附件：1. “青春年‘华’ 格‘外’浪漫”2024 单身教职工

联谊活动流程及详解

2. “青春年‘华’ 格‘外’浪漫”2024 单身教职工

联谊活动报名表

重庆外语外事学院工会委员会

2024年 4 月 30日

3

附件 1

“青春年‘华’ 格‘外’浪漫”
2024 单身教职工联谊活动流程及详解

一、活动流程

二、活动项目详解

（一）“志趣相投”

活动内容 备注

嘉宾签到 签到领取号码牌

“志趣相投” 根据兴趣填写分组

主持人开场 校领导上台送祝福

领导送祝福 所有嘉宾互相认识

“心动战队”
兴趣分组组建战队，选出队长

“音你而来” 项目：音为有你

幸运抽奖 5 名

“悦动青春” 兴趣游戏

换区交流（渝北教工之家）

才艺表演

幸运抽奖 3 名

“甜蜜对对碰 项目：袋鼠跳

“心动 8分钟” 八分钟交流

幸运抽奖 2 名

“为爱表白” 心动表白送礼

活动颁奖+合影留念

4

根据兴趣填写分组，每位单身职工根据兴趣填写自动分成三

组；每个兴趣组填满，无法增加名额。

一组：桌游 18 人（9 男 9 女），狼人杀 9 人局，（二人一张

牌）

二组：台球 8 人（4 男 4 女）、乒乓球 8 人（4 男 4 女）、

三组：棋类 8 人（4 男 4 女）、 书法 8 人（4 男 4 女）

（二）爱之初印象－所有嘉宾互相认识

待所有嘉宾就位后，由主持人邀请所有女生站两排， 生由主

持人引导，在工作人员牵引下 ，挨着顺序与女孩微笑打招呼、问

好。

（三）“心动战队”

根据开场初步认识后，每个兴趣小组推选出一位男组长和女

组长；组内自荐或组内自行推荐，每组男女组长一同上台，先上

台先加分。

（四）“音你而来”— 音为有你

每组分别派出 3 男 3 女 6 位嘉宾参加，工作人员手持鲜花站

在正中间，举起鲜花，活动现场会播放大家耳熟能详的歌曲，工

作人员会在高潮处暂停音乐播放，当音乐停止后，参与的嘉宾，

只有各组的女生能抢花（抢完一轮需换下一位 女嘉宾抢花），然

后交由组内成员唱出后一句的歌词，必须对 6 个字，唱对加分，

唱错扣分。

（五）“悦动青春”－兴趣分组游戏

每个组根据兴趣分组轮番进行组内游戏。活动时间为半小时，

5

半小时内单局获胜的嘉宾自动分配到自由交流区交流。

（六）“甜蜜对对碰 ”－心动袋鼠跳

每组全员参与，男女嘉宾共同进入一个布袋子，各组接力 PK，

先完成的队伍获胜，加分越多。

（七）“心动八分钟”

采用 8vs8自由交流模式展开，给嘉宾留足时间，随心交友，

自由交友，每隔 8 分钟，男嘉宾均需换组进行交流，达到所有嘉

宾均有互相交流的机会；

（八）“为爱告白”

活动临近尾声，此环节是为嘉宾告白专用，在之前的流程接

触中，那些令人心动的编号，此刻，正是大声宣告世界的时候，

勇敢地站上舞台，鼓起勇气说出那句：我喜欢你。

6

附件 2

“青春年‘华’ 格‘外’浪漫”
2024 单身教职工联谊活动报名表

分工会名称：

序号 姓名 性别 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

说明：2024 年 5 月 7 日前将“报名表”电子版提交校工会办

公室邮箱 250933815@qq.com